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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L28423201P

2. Data e Regjistrimit 23/10/2012
3. Emri i Subjektit ARBOTEC
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, 
rrugeve aeroporteve dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe 
prerja e drureve.Sherbimet plotesuese ne pylltari dhe ne 
prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per 
ndertim.Thyerja e gurit, dhenia e formes dhe finicioni. 
Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. 
Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice e 
karburanteve dhe lubrifikanteve. Tregetimi me shumice i 
lendeve djegese te ngurta, te lengeta,te gazta e te produkteve 
qe perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. Tregetimi 
me pakice i produkteve te tjera ne dyqane te specializuara. 
Veprimtari e arkitektures dhe inxhinjerise dhe keshillime 
lidhur me to.Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotese, trajtimi i 
hedhurinave, veprimtarite sanitare e te tjera te ngjashme. 
Punime te tjera te specializuara te ndertimit.Vendosja e 
instalimeve elektrike. Vendosja e izolatoreve.Vendosja e 
instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe per 
ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera 
ndertimore.Mirembajtje rrugesh dimerore,verore dhe rutine.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.4, Ish Markata e Qytetit 

Bujar Bytyçi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/09/2012            Deri:  
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9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ARBOTEC

Telefon: 0682087876  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ARBOTEC
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 2.500,00
17. Data e themelimit 15/08/2007
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Hektor Beqiri

               Nga:  24/09/2012            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-903324-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3899882F-C708-42D6-B297-10A52E99BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3899882F-C708-42D6-B297-10A52E99BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC094D-A4C5-47D1-9203-280CD66FC02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC094D-A4C5-47D1-9203-280CD66FC02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98E32A4-BECF-4DBF-90AF-8355AAA5E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98E32A4-BECF-4DBF-90AF-8355AAA5E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F94CA-6C70-4AD5-8E4A-A2FD1129D200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A2B522-4D9D-449E-ABF3-AF70F43B65C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA9819-8555-4A61-9132-B62A5E2927BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA9819-8555-4A61-9132-B62A5E2927BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF6770-CCDF-41EE-B775-EA3E60677F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF6770-CCDF-41EE-B775-EA3E60677F4D
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regjistrimit
03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344544-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.02.2014 ku 
eshte vendosur: Largimin nga detyra e perfaqesuesve ligjore Z.Adnan Hajdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adnan Hajdari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bytyçi")                    , 
Koment ishte                      ("Përfaqësues ligjor i Degës në Shqipëri.")            u be              
("Perfaqesues ligjor i Deges ne Shqiperi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587682-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804133-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828958-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.1.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve 
aeroporteve dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe prerja e drureve.Sherbimet plotesuese ne 
pylltari dhe ne prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per ndertim.Thyerja e 
gurit, dhenia e formes dhe finicioni. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. 
Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice e karburanteve dhe lubrifikanteve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169302B8-5304-4925-A8DB-C13B4B8C27E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B561C858-3530-46C5-BEB0-4D49696A2531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C3BC1-0CE1-4DEA-91C7-E7F796F9BBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D240E244-1D00-45CF-8CE5-35E9DF513555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1894C3-BDBC-465D-A134-8AA3D0137F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EAF48A-E624-4788-AC6F-8BF574EF2A96


4

Tregetimi me shumice i lendeve djegese te ngurta, te lengeta,te gazta e te produkteve qe 
perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. Tregetimi me pakice i produkteve te tjera ne 
dyqane te specializuara. Veprimtari e arkitektures dhe inxhinjerise dhe keshillime lidhur 
me to.Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotese, trajtimi i hedhurinave, veprimtarite sanitare e 
te tjera te ngjashme. Punime te tjera te specializuara te ndertimit.Vendosja e instalimeve 
elektrike. Vendosja e izolatoreve.Vendosja e instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion 
dhe per ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera ndertimore.")          u be            
("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve aeroporteve 
dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe prerja e drureve.Sherbimet plotesuese ne 
pylltari dhe ne prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per ndertim.Thyerja 
e gurit, dhenia e formes dhe finicioni. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice e karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Tregetimi me shumice i lendeve djegese te ngurta, te lengeta,te gazta e 
te produkteve qe perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. Tregetimi me pakice 
i produkteve te tjera ne dyqane te specializuara. Veprimtari e arkitektures dhe 
inxhinjerise dhe keshillime lidhur me to.Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotese, 
trajtimi i hedhurinave, veprimtarite sanitare e te tjera te ngjashme. Punime te tjera 
te specializuara te ndertimit.Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e 
izolatoreve.Vendosja e instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe per 
ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera ndertimore.Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Dituria, Ndertese private Nr.4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bytyçi")                    , 
Koment ishte                      ("Perfaqesues ligjor i Deges ne Shqiperi.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174892-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C48027-4F86-4FE4-9CC5-785B3696196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56170888-35CC-406B-AD02-860E0B8CF961
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958938-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akti date 30.09.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore. Depozitim i vendimit date 30.09.2016, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve 
aeroporteve dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe prerja e drureve.Sherbimet plotesuese ne 
pylltari dhe ne prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per ndertim.Thyerja e 
gurit, dhenia e formes dhe finicioni. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. 
Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice e karburanteve dhe lubrifikanteve. 
Tregetimi me shumice i lendeve djegese te ngurta, te lengeta,te gazta e te produkteve qe 
perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. Tregetimi me pakice i produkteve te tjera ne 
dyqane te specializuara. Veprimtari e arkitektures dhe inxhinjerise dhe keshillime lidhur 
me to.Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotese, trajtimi i hedhurinave, veprimtarite sanitare e 
te tjera te ngjashme. Punime te tjera te specializuara te ndertimit.Vendosja e instalimeve 
elektrike. Vendosja e izolatoreve.Vendosja e instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion 
dhe per ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera ndertimore.Bar-Kafe.")          
u be            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve 
aeroporteve dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe prerja e drureve.Sherbimet 
plotesuese ne pylltari dhe ne prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per 
ndertim.Thyerja e gurit, dhenia e formes dhe finicioni. Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve. Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice 
e karburanteve dhe lubrifikanteve. Tregetimi me shumice i lendeve djegese te ngurta, 
te lengeta,te gazta e te produkteve qe perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. 
Tregetimi me pakice i produkteve te tjera ne dyqane te specializuara. Veprimtari e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107CC28F-261E-4AB3-BEE3-039ADF63CDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893C2E54-DF90-4D5D-8B8D-652472F10084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DFC19F-5391-45F6-A0D0-9B3A973E9389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DE5874-A645-496C-BCDC-A72EE088AF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25410028-224C-46F8-AAAD-B6BF2AE1E7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25410028-224C-46F8-AAAD-B6BF2AE1E7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15901776-B66D-48C6-B5B1-D59F18EDB5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4EE393-FAE2-41C1-BB3D-37AC1D73CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B81978-9003-4937-98FB-BB50363131EB
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arkitektures dhe inxhinjerise dhe keshillime lidhur me to.Pastrimi dhe evitimi i 
ujrave ndotese, trajtimi i hedhurinave, veprimtarite sanitare e te tjera te ngjashme. 
Punime te tjera te specializuara te ndertimit.Vendosja e instalimeve elektrike. 
Vendosja e izolatoreve.Vendosja e instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe 
per ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera ndertimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Dituria, Ndertese private Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808598-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve 
aeroporteve dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe prerja e drureve.Sherbimet plotesuese ne 
pylltari dhe ne prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per ndertim.Thyerja e 
gurit, dhenia e formes dhe finicioni. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. 
Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice e karburanteve dhe lubrifikanteve. 
Tregetimi me shumice i lendeve djegese te ngurta, te lengeta,te gazta e te produkteve qe 
perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. Tregetimi me pakice i produkteve te tjera ne 
dyqane te specializuara. Veprimtari e arkitektures dhe inxhinjerise dhe keshillime lidhur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F5F453-AD17-469A-B02D-43696AA55093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F60EC6B-B250-4F48-B4ED-C2FEA3C09293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F60EC6B-B250-4F48-B4ED-C2FEA3C09293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308B2470-EB09-45A3-8A39-230219B4FA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18165B45-5010-4DCE-8955-264AA806386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369513A-CA1C-4D5E-9BC1-3CAAFF856041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79605189-D4A4-4F35-BDFD-8DECCE1A6B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6ED3B9-CA13-4D8B-AD21-C7EB05B1D5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BF640-9BF4-481E-9AB2-E63B51BD5AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BF640-9BF4-481E-9AB2-E63B51BD5AA8
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me to.Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotese, trajtimi i hedhurinave, veprimtarite sanitare e 
te tjera te ngjashme. Punime te tjera te specializuara te ndertimit.Vendosja e instalimeve 
elektrike. Vendosja e izolatoreve.Vendosja e instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion 
dhe per ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera ndertimore.")          u be            
("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve aeroporteve 
dhe objekteve sportive. Pylltaria dhe prerja e drureve.Sherbimet plotesuese ne 
pylltari dhe ne prerjen e drureve. Prodhimi i betonit te gatshem per ndertim.Thyerja 
e gurit, dhenia e formes dhe finicioni. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Veprimtari te tjera sherbyese, p.c. Tregetimi me pakice e karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Tregetimi me shumice i lendeve djegese te ngurta, te lengeta,te gazta e 
te produkteve qe perftohen prej tyre,tregetia tjeter me shumice. Tregetimi me pakice 
i produkteve te tjera ne dyqane te specializuara. Veprimtari e arkitektures dhe 
inxhinjerise dhe keshillime lidhur me to.Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotese, 
trajtimi i hedhurinave, veprimtarite sanitare e te tjera te ngjashme. Punime te tjera 
te specializuara te ndertimit.Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e 
izolatoreve.Vendosja e instalimet per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe per 
ftohje.Punime te tjera te instalimeve. Kompletime te tjera ndertimore.Mirembajtje 
rrugesh dimerore,verore dhe rutine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823170-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236805-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27673A5D-D386-47A0-8FCA-0A1751F9CED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A841E-5073-4208-9B1C-354E6FA4B397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FF465-B96A-4BA1-9C76-4DF6A5DCF608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A27A25-7F2C-405F-9EA4-7CD296311A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA2D145-CDFA-467D-A58E-7F8D3A2DD652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA2D145-CDFA-467D-A58E-7F8D3A2DD652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482BDB7E-3808-486D-94E8-BF603A65135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B521926A-AF91-465C-972D-C8F6EA09424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64420D93-A987-448E-9501-FE2E07D15CD9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  ARBO performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4)ARBOTEC.xlsx
Vendim i ortakut 2018 Arbotec.pdf
Shenimet shpjeguese 2018 Arbotec.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (33) ARBOTEC.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543340-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut ARBOTEC 2019.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Bilanc Arbotec 2019.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar (11)bujari.xlsx
shenimet shpjeguese Arbotec.pdf

Datë:15/10/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5C5E5-FA60-4681-B46D-26176B42E0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5C5E5-FA60-4681-B46D-26176B42E0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C5BC2-EDD2-4555-A64E-5BF980677B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDCA00-7A07-4BE9-812C-7B5920F163C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A76113-6C39-4744-8597-A0CA06AF7BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7B607E-6A70-4F8C-B5A3-160F2206B3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26121C10-D69A-4AED-A268-2E61D365E5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26121C10-D69A-4AED-A268-2E61D365E5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502959E-494E-4C59-94E6-601E4EA99E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775D4DA-0414-4CAA-B01C-97265E816E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02C1C99-7818-40DD-A261-C4FFD67A44F0

